
Preisblatt für COMO Uma Ubud, Insel Bali, Ubud

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Uma Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. und 1 Kind (bis 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 259,00 518,00 200,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 30.09.2024 286,00 571,00 217,00 1 Kind bis 12 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 259,00 518,00 200,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 250,00 500,00 193,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 298,00 595,00 225,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 250,00 500,00 193,00 1 Kind bis 12 J.

Uma Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. und 1 Kind (bis 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 329,00 658,00 247,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 30.09.2024 356,00 711,00 264,00 1 Kind bis 12 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 329,00 658,00 247,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 317,00 634,00 238,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 368,00 735,00 271,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 317,00 634,00 238,00 1 Kind bis 12 J.

Ubud Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erw. und 1 Kind (bis 2 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 178,00 355,00 1 Kind bis 2 J.

01.07.2024 - 30.09.2024 204,00 408,00 1 Kind bis 2 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 178,00 355,00 1 Kind bis 2 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 171,00 342,00 1 Kind bis 2 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 219,00 438,00 1 Kind bis 2 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 171,00 342,00 1 Kind bis 2 J.

Terrace Room (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erw. und 1 Kind (bis 2 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 195,00 390,00 1 Kind bis 2 J.

01.07.2024 - 30.09.2024 222,00 443,00 1 Kind bis 2 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 195,00 390,00 1 Kind bis 2 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 188,00 376,00 1 Kind bis 2 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 236,00 472,00 1 Kind bis 2 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 188,00 376,00 1 Kind bis 2 J.
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Pool Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. und 1 Kind (bis 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 222,00 443,00 175,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 30.09.2024 244,00 489,00 190,00 1 Kind bis 12 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 222,00 443,00 175,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 214,00 427,00 168,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 261,00 522,00 200,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 214,00 427,00 168,00 1 Kind bis 12 J.

Garden Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. und 1 Kind (bis 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 259,00 518,00 200,00 1 Kind bis 12 J.

01.07.2024 - 30.09.2024 286,00 571,00 217,00 1 Kind bis 12 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 259,00 518,00 200,00 1 Kind bis 12 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 250,00 500,00 193,00 1 Kind bis 12 J.

21.12.2024 - 06.01.2025 298,00 595,00 225,00 1 Kind bis 12 J.

07.01.2025 - 31.03.2025 250,00 500,00 193,00 1 Kind bis 12 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

COMO Villa (Two Bedrooms) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder (bis 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.06.2024 1.054,00

01.07.2024 - 30.09.2024 1.107,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.054,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.016,00

21.12.2024 - 06.01.2025 1.112,00

07.01.2025 - 31.03.2025 1.016,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-12 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Abendessen 3 Gänge) 64,00 0,00 32,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Romantisches Abendessen (5 Gänge) 93,00 0,00 47,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Halbpension (Abendessen 3 Gänge) 62,00 0,00 31,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Romantisches Abendessen (5 Gänge) 90,00 0,00 45,00
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Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 31.03.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Wein, Pralinen
und eine besondere Zimmerdekoration bei Ankunft.
Gültig bis 6 Monate nach der Hochzeit. Bitte Kopie der
Hochzeitsurkunde im Hotel vorlegen.

Gültig für Hochzeitsreisende, bis 6 Monate nach der
Hochzeit, bitte Kopie der Hochzeitsurkunde im Hotel
vorlegen.

01.04.2024 - 30.06.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 20.12.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

07.01.2025 - 31.03.2025 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise

Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.


